

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SERRITA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023
Processo Administrativo Nº 061/2023
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA
Data de Publicação: 04/09/2023 14:38:45

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:05
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PANDIN	Modelo: APOF4SLM
Descrição: Armário em Aço para Pastas AZ-24			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.860,00	Valor Total: 1.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	094	49.140.067/0001-10	1.860,00	1.860,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:05
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: PANDIN	Modelo: 409SL
Descrição: Armário em Aço 03 Prateleiras			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 875,00	Valor Total: 2.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	043	49.140.067/0001-10	921,00	875,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	027	49.464.926/0001-27	921,74	880,00	0,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: MARTIFLEX 36LS05PT00	Modelo: MARTIFLEX 36LS05PT00
Descrição: Cadeira giratória			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 520,00	Valor Total: 6.760,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SERRITA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E	134	41.010.343/0001-14	690,00	520,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	021	49.464.926/0001-27	690,00	590,00	13,46	Sim
3 M FELIPE GALVAO	079	24.183.988/0001-30	690,00	690,00	16,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:06
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: CONSUL	Modelo: CRB39
Descrição: Refrigerador 340L			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.620,00	Valor Total: 2.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	018	49.140.067/0001-10	3.450,00	2.620,00		Sim
2 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO	132	32.519.346/0001-97	3.450,00	2.744,90	4,77	Sim
3 M FELIPE GALVAO	116	24.183.988/0001-30	3.450,00	2.950,00	7,47	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	096	49.464.926/0001-27	3.450,00	3.250,00	10,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:06
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: MICROFORT+BLUECASE	Modelo: R5+BM24D2HVW
Descrição: Computador I7 9ª Geração ou Superior			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.344,00	Valor Total: 11.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	085	28.706.488/0001-96	4.930,00	2.344,00		Sim
2 SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA	093	01.429.437/0001-08	4.938,14	2.800,00	19,45	Sim
3 BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS	014	48.849.767/0001-16	4.938,00	2.842,00	1,50	Sim
4 B DANIEL INFORMATICA	116	11.607.273/0001-15	4.900,00	2.895,87	1,90	Sim
5 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE	064	20.081.724/0001-14	4.937,00	2.954,00	2,01	Sim
6 WEB TECNOLOGIA	062	47.400.801/0001-08	4.938,14	3.751,95	27,01	Sim
7 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO	033	32.519.346/0001-97	20.000,00	4.649,96	23,93	Sim
8 MALKUT E BOHN LTDA	080	10.868.068/0001-40	4.938,14	4.649,97	0,00	Sim
9 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	086	49.464.926/0001-27	4.938,14	4.650,00	0,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SERRITA-PE**

10 FRANCISCO G LOSSIO NETO	067	37.891.589/0001-75	4.938,14	4.938,14	6,20	Sim
----------------------------	-----	--------------------	----------	----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LP TECNOLOGIA LTDA	031	50.158.941/0001-26	4.938,14	2.300,00		Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:06
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: TS SHARA	Modelo: POWEREST 500VA
Descrição: Estabilizador Tensão 500va Bivolt			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	003	49.140.067/0001-10	355,00	200,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	007	49.464.926/0001-27	355,52	270,00	35,00	Sim
3 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO	064	32.519.346/0001-97	2.000,00	2.000,00	640,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:06
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: HP	Modelo: 416
Descrição: Impressora Multifuncional com Bulk INK WI-FI			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 730,00	Valor Total: 2.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	060	49.140.067/0001-10	1.976,00	730,00		Sim
2 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS	045	11.855.692/0001-76	1.976,00	819,00	12,19	Sim
3 B DANIEL INFORMATICA	092	11.607.273/0001-15	1.900,00	822,14	0,38	Sim
4 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE	115	20.081.724/0001-14	1.975,00	882,00	7,28	Sim
5 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	072	28.706.488/0001-96	1.975,00	883,98	0,22	Sim
6 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E	040	41.010.343/0001-14	1.976,84	890,00	0,68	Sim
7 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	021	23.106.657/0001-33	1.976,00	1.200,00	34,83	Sim
8 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO	097	32.519.346/0001-97	1.976,84	1.439,99	20,00	Sim
9 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	035	45.329.312/0001-81	1.976,84	1.470,99	2,15	Sim
10 WEB TECNOLOGIA	136	47.400.801/0001-08	1.976,84	1.578,51	7,31	Sim
11 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	063	49.464.926/0001-27	1.976,84	1.578,52	0,00	Sim
12 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	009	07.055.987/0001-90	1.900,00	1.900,00	20,37	Sim
13 MALKUT E BOHN LTDA	095	10.868.068/0001-40	1.976,84	1.976,84	4,04	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SERRITA-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E	137	15.412.998/0001-09	1.550,00	1.440,00		Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:06
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: TCL	Modelo: TAC-12CSA1
Descrição: Ar condicionado 12.000 BTU			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.700,00		Valor Total: 3.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	118	49.140.067/0001-10	2.550,00	1.700,00		Sim
2 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	123	36.521.392/0001-81	2.550,00	1.731,66	1,86	Não
3 M FELIPE GALVAO	075	24.183.988/0001-30	2.550,00	1.790,00	3,37	Sim
4 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E	106	41.010.343/0001-14	2.550,00	2.147,00	19,94	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	136	49.464.926/0001-27	2.550,00	2.250,00	4,80	Sim
6 CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA	078	43.684.445/0001-40	2.550,00	2.411,32	7,17	Sim
7 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO	100	32.519.346/0001-97	2.550,00	2.550,00	5,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:06
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: FRAHM	Modelo: MF 300
Descrição: Caixa de Som Amplificada			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 998,00		Valor Total: 2.994,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	046	28.706.488/0001-96	1.600,00	998,00		Sim
2 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO	115	32.519.346/0001-97	1.600,00	998,49	0,05	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	145	49.464.926/0001-27	1.600,00	1.250,00	25,19	Sim
4 SGCORP COMERCIAL LTDA	126	50.116.590/0001-90	1.500,00	1.260,00	0,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES	047	38.084.603/0001-91	1.600,00	780,00		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SERRITA-PE

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: VOKAL	Modelo: WS20PLUS
Descrição: Microfone sem Fio			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 372,30		Valor Total: 1.116,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	078	49.464.926/0001-27	372,30	372,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: KIT	Marca: PLASTMASTER	Modelo: MESA PLAST. C/ CADEIRAS
Descrição: Mesa Plastica com 4 Cadeiras			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	035	49.464.926/0001-27	371,27	200,00		Sim
2 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E	044	41.010.343/0001-14	371,27	320,00	60,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: ESMALTEC	Modelo: CARIBE 6BC
Descrição: Fogão 06 Bocas			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.185,00		Valor Total: 1.185,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	022	49.140.067/0001-10	1.876,00	1.185,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	056	49.464.926/0001-27	1.876,95	1.190,00	0,42	Sim
3 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO	090	32.519.346/0001-97	1.876,95	1.300,00	9,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SERRITA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:07
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: MSE	Modelo: SA-3400
Descrição: Retroprojektor			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 998,00		Valor Total: 1.996,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SJS EQUIPAMENTOS LTDA	091 48.462.984/0001-59	1.257,00	998,00		Sim
2 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	069 28.706.488/0001-96	1.255,00	1.254,00	25,65	Sim
3 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO	021 32.519.346/0001-97	2.000,00	1.499,99	19,62	Sim
4 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E	138 41.010.343/0001-14	1.500,00	1.500,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E	092 15.412.998/0001-09	1.180,00	1.150,00		Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:07
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: MULTILASER	Modelo: TL046M
Descrição: Smart TV 43"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.584,00		Valor Total: 1.584,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	080 28.706.488/0001-96	2.065,00	1.584,00		Sim
2 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO	009 32.519.346/0001-97	2.067,66	1.600,75	1,06	Sim
3 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	037 36.521.392/0001-81	2.067,66	1.613,00	0,77	Não
4 DANTAS ELETROMOVEIS E	134 49.140.067/0001-10	2.067,00	1.650,00	2,29	Sim
5 M FELIPE GALVAO	098 24.183.988/0001-30	2.067,66	1.697,63	2,89	Sim
6 WEB TECNOLOGIA	093 47.400.801/0001-08	2.067,66	1.792,22	5,57	Sim
7 CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA	108 43.684.445/0001-40	2.067,00	1.804,55	0,69	Sim
8 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS	012 11.855.692/0001-76	2.067,00	1.807,00	0,14	Sim
9 XPR3 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	101 35.782.776/0002-76	2.065,00	1.930,00	6,81	Sim
10 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	099 07.055.987/0001-90	2.067,00	1.957,00	1,40	Sim
11 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	138 23.106.657/0001-33	2.067,00	1.970,00	0,66	Sim
12 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	148 49.464.926/0001-27	2.067,66	2.020,00	2,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E	059	15.412.998/0001-09	1.890,00	1.600,76		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:07
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: AOC	Modelo: 32S
Descrição: Smart TV 32"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.005,00		Valor Total: 2.010,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M FELIPE GALVAO	039	24.183.988/0001-30	1.449,00	1.005,00		Sim
2 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	068	36.521.392/0001-81	1.449,00	1.031,73	2,66	Não
3 CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA	056	43.684.445/0001-40	1.449,00	1.049,00	1,67	Sim
4 DANTAS ELETROMOVEIS E	070	49.140.067/0001-10	1.449,00	1.050,00	0,10	Sim
5 XPR3 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	135	35.782.776/0002-76	1.440,00	1.130,00	7,62	Sim
6 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	099	28.706.488/0001-96	1.449,00	1.189,95	5,31	Sim
7 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	008	23.106.657/0001-33	1.449,00	1.200,00	0,84	Sim
8 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS	040	11.855.692/0001-76	1.449,00	1.209,00	0,75	Sim
9 WEB TECNOLOGIA	063	47.400.801/0001-08	1.449,00	1.438,99	19,02	Sim
10 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	075	49.464.926/0001-27	1.449,00	1.449,00	0,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E	125	15.412.998/0001-09	1.350,00	980,00		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:07
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: TCL	Modelo: TAC-09CSA1
Descrição: Aparelho de Arcondicionado 9.000 BTU			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.570,00		Valor Total: 3.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	023	49.140.067/0001-10	1.938,00	1.570,00		Sim
2 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	093	36.521.392/0001-81	1.938,17	1.612,65	2,72	Não
3 M FELIPE GALVAO	088	24.183.988/0001-30	1.938,17	1.620,00	0,46	Sim
4 XPR3 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	070	35.782.776/0002-76	1.938,00	1.745,00	7,72	Sim
5 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E	111	41.010.343/0001-14	1.938,17	1.840,00	5,44	Sim
6 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO	060	32.519.346/0001-97	3.000,00	3.000,00	63,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SERRITA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:07
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: VAIO FE15 VJFE59F11X-B0411H* + 256gb SSD, w10	Modelo: VAIO FE15 VJFE59F11X-B0411H* + 256gb SSD, w10
Descrição: Notebook I7 9ª Geração			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.325,00		Valor Total: 6.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA	012 44.666.371/0001-82	3.992,00	3.325,00		Sim
2 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	142 28.706.488/0001-96	3.990,00	3.344,00	0,57	Sim
3 B DANIEL INFORMATICA	079 11.607.273/0001-15	3.900,00	3.695,47	10,51	Sim
4 MALKUT E BOHN LTDA	073 10.868.068/0001-40	3.992,22	3.992,22	8,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E	076 15.412.998/0001-09	3.850,00	3.850,00		Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 09:06:07
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: SAMSUNG	Modelo: GALAXY A03
Descrição: Celular Smartphone			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 604,00		Valor Total: 1.208,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	107 23.106.657/0001-33	1.200,00	604,00		Sim
2 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS	067 11.855.692/0001-76	1.200,00	636,00	5,30	Sim
3 WEB TECNOLOGIA	033 47.400.801/0001-08	1.200,00	676,00	6,29	Sim
4 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO	018 32.519.346/0001-97	1.200,00	989,99	46,45	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	057 49.464.926/0001-27	1.200,00	990,00	0,00	Sim
6 MALKUT E BOHN LTDA	025 10.868.068/0001-40	1.200,00	1.200,00	21,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E	007 15.412.998/0001-09	890,00	698,00		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SERRITA-PE**

AUTORIDADE: RITA DE CASSIA MACEDO CALLOU